4,

RV Bulkau

il Ergebnisliste -

Quali 5j. DKB Bundeschamp.

Startfolge: ab F

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Nennungen: 47 Starter: 26

Trab

13 Dressurpferdeprfg.KI.L

Platziert bis:

Schritt

Ausgeschieden :

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Abzg.

Summe
Gewinn

259

534

533

408

61

219

292

77

313

Dominy
05 j. Bay Df H V: Diamond Hit MV: Pour Plaisir

Nilshagen,Therese

SWE/RSC Osnabruecker Land e.V.
Nymphenburgs Spotlight

05 j. Hann R H V: Sir Donnerhall | MV: Wolkentanz |

PohIimeier,Anne-Kathrin
GER/RV Aller-Weser

Nymphenburgs Royal Side
05 j. Hann F H V: Royal Classic MV: Riverside

Frank,Tessa
GER/TG Bad Zwischenahn

High Motion 2
05 j. Trak. Hlb H V: Saint Cyr MV: Summertime

Nass,Vera
GER/RG Klosterhof Medingen

Bon Coeur 5
05 j. Hann R H V: Benetton Dream MV: Sandro Hit

Schitte,Christin

GER/RV Sottrum u. Umg.

Dancing Girl 43
05 j. Hann F S V: Dancier MV: Wolkenstein I

Pohimeier,Anne-Kathrin

GER/RV Aller-Weser

Emilio 131

05 j. Hann B H V: Estobar NRW MV: Don Crusador

Witte,Wolfhard

GER/RUF Hanigsen e.V.

Faviola 3

05 j. Hann Db S V: Foundation MV: Weltmeyer

Husenbeth,Nadine

GER/RC. St. Georg zu Bremen e.V.
Feeling Good 2

05 j. Westf Db S V: Firstenball MV: Hotline

Stradtmann,Uwe
GER/RFV Diek-Bassum e. V.

9.00

8.50

8.00

7.50

8.50

8.50

8.00

8.50

8.00

9.50

7.50

8.00

8.50

8.50

8.00

7.50

8.00

7.50

8.50

9.00

8.00

8.50

8.50

8.00

8.50

8.00

7.50

8.00

8.50

8.50

8.00

7.50

7.50

8.00

7.00

7.50

9.00

8.50

8.50

8.50

8.00

8.50

8.50

8.50

7.50

8.80
48,00

8.40
40,00

8.20
31,00

8.20
31,00

8.20
31,00

8.10
20,00

8.10
20,00

8.00

7.60

Reserve

10

10

10

13

13

462

549

793

164

Levantino 13
05j. Old F W V: Furst Romancier MV: Royal Diamond

Platen,Maxi Kira von
GER/Reit-Gemeinschaft Platenhof e.V.
QC First Look

05 j. Old Db H V: Franziskus MV: Samarant

Pundsack,Marita

GER/RUFV Cappeln

Titolas

05 j. Hann R H V: Totilas MV: Stedinger

Krohn,Susanne
GER/RV Rehagen-Hamburg e.V.
Christkind

05 j. Hann B S V: Christ MV: Wanderbursch Il

Garrn,Katalin

GER/RV Harsefeld u.Umg.

Adoro 8

05j. Old B H V: Ampere (NLD) MV: Donnerschwee

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Stand:  26.05.2017

7.00

7.50

7.00

7.50

6.50

17:14:33

1

8.00

7.50

8.00

7.00

8.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.40

7.40



Platz

KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Schritt

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Abzg.

Summe
Gewinn

15

619

Schnieder,Rieke
GER/RV Aller-Weser

Rufus von Nymphenburg
05 j. Rhid Db H V: Rock Forever | MV: De Niro

Stricker,Christina
GER/TG Bad Zwischenahn

7.50

8.00

7.50

6.50

7.00

7.30

n.platziert

16

17

17

19

19

21

21

23

24

692

585

333

598

261

64

774

560

431

Take Off 18
05 j. Trak. Schi H V: Millennium MV: Exclusiv

Vogel,Meike

GER/RV Graf von Schmettow
Raffaillac

05 j. Hann B W V: Rienzi MV: Belissimo M

Kuhls,Ariane

GER/RV Aller-Weser

Fiona Ma

05 j. Hann B S V: Floriscount MV: His Highness

Piontek,Tatjana
GER/RFV Stade e. V.

Ripasso M
05 j. Hann R W V: Rotspon MV: De Niro

Buhrig,Marco
GER/RV Fredenbeck

Don Romanov
05 j. Bay Schwb H V: Don Schufro MV: Romanov Blue Hors

Witte,Wolfhard
GER/RUF Hénigsen e.V.

Bossa Nova 17
05 j. Hann B W V: Breitling W MV: Lauries Crusador xx

Heitzmann,Julia Kristin
GER/Reit-Gemeinschaft Platenhof e.V.

Tizian 77
05 j. Hann B W V: Totilas MV: Acorado |

Wist,Maria Charlotte
GER/Kehdinger Reitclub e.V.

Queen Bee 9
05j. Old Db S V: Quadroneur MV: Wolkenstein Il

Kamps,Anne-Sophie
GER/Hadler RC Altenbruch

Kate Middleton 2

05 j. Hann Db S V: Krack C MV: Hotline

Ehlen,Lara Johanna
GER/RFV Bokel u.U.

7.00

7.00

7.50

7.50

6.50

7.00

7.00

7.00

6.50

7.00

8.00

7.00

7.50

7.50

7.00

7.00

7.00

7.50

7.00

7.50

7.00

7.00

8.00

7.00

7.00

7.00

6.50

7.50

6.00

7.00

6.00

6.00

6.50

6.50

5.50

5.50

7.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

6.50

7.20

7.10

7.10

7.00

7.00

6.90

6.90

6.60

6.50

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

531

576

Nymphenburgs Filius
05 j. Westf B H V: Feedback MV: Rohdiamant

Frank,Tessa
GER/TG Bad Zwischenahn

Quinada 2
05 j. Hann Df S V: Quasar de Charry MV: His Highness

Kubelke,Jérn
GER/RV Aller-Weser

Aufgabe

Aufgabe

Stand:

26.05.2017 17:14:33

2

Gesamt Geldpreis :

221,00



